
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ - MG 
 

CNPJ:  18.025.957/0001-58   FONE: (35) 3662-1463  - (35) 3662-2060 
www.mariadafe.mg.gov.br                e-mail: licitacao@mariadafe.mg.gov.br 

Praça  Getúlio Vargas , 60 - Centro - 37.517-000 - Maria da Fé / MG 

 

 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

 

 

 
CONTRATO Nº  107/2018 

Contratante: Prefeitura Municipal de Maria da Fé 

Contratada: Diretriz Informática Eireli 

Objeto: Aquisição de serviços de Manutenção de Software  de Recursos Humanos e 

Tributários. 

Vigência: 31/12/2020 à 31/12/2021 

 

Processo Licitatório nº 107/2018 – Pregão Presencial 037/2018 

 

 

 

____________________________ 

Patrícia Kraut de Mendonça 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

http://www.mariadafe.mg.gov.br/

